
Uživatelská příručka OnePlus Buds 3 E509A True Wireless 49dB 
EarBuds EarBuds

Domov »OnePlus »Uživatelská příručka OnePlus Buds 3 E509A True Wireless 49dB EarBuds EarBuds

Obsah
1 sluchátka OnePlus Buds 3 E509A True Wireless 49dB s potlačením 
hluku
2 Uživatelská příručka a bezpečnost a 
záruka 3 Párování a připojení
4 Shoda s předpisy FCC 5 
Omezená záruka
6 Dokumenty / Zdroje

6.1 Reference
7 souvisejících příspěvků

Sluchátka OnePlus Buds 3 E509A True Wireless s potlačením hluku 49 dB

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com



Uživatelská příručka a bezpečnost a záruka

Párování a připojení

Pro OnePlus 6 (nebo novější verze): Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu OnePlus, otevřete nabíjecí pouzdro na sluchátka, umístěte 
nabíjecí pouzdro do blízkosti telefonu a postupujte podle pokynů. Pro ostatní telefony Android: Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra s 
otevřeným krytem. Stisknutím a podržením tlačítka nastavení na nabíjecím pouzdře po dobu 2 sekund vstoupíte do nastavení Bluetooth. 
Poté vyberte „OnePlus Buds 3“. Obnovení továrního nastavení: vložte tyčinky do nabíjecího pouzdra s otevřeným krytem. Stiskněte a 
podržte tlačítko nastavení nabíjecího pouzdra po dobu 15, dokud indikátor nezačne blikat červeně.

Podrobnosti o pupenech

Pro OnePlus 6 (nebo novější verze): Můžete nastavit podrobnosti o sluchátkách a upgradovat verzi softwaru sluchátek v 
části Nastavení > Bluetooth Pro ostatní telefony Android: Stáhněte a nainstalujte si HeyMelody, abyste získali funkce 
sluchátek a upgradujte verzi softwaru pro lepší poslech. Ahoj Melody

Výměna ušních koncovek



Použijte nástavce do uší vhodných velikostí, abyste si užili optimální pohodlí a zážitek z potlačení hluku. Zkontrolujte, zda příslušenství ke 
sluchátkům neobsahuje koncovky do uší různých velikostí. Střední velikost je již připojena.

Nastavení hlasitosti
Uživatelé mohou po dotykové oblasti sluchátek posouvat nahoru a dolů a ovládat hlasitost sluchátek. Potáhněte prstem nahoru 
po dotykové oblasti: a zvyšte hlasitost Posuňte dotykovou oblast dolů: a snižte hlasitost

Ovládání přehrávání

Můžete si přizpůsobit funkce jednoho klepnutí, dvojitého klepnutí a trojitého klepnutí levého a pravého sluchátka na telefonu 
pro provádění různých příkazů:

Jedno klepnutí ve výchozím nastavení: „Žádné“

Dvojité klepnutí ve výchozím nastavení: „Další“, „Přijmout/ukončit hovory“ Ve 

výchozím nastavení třikrát klepnout: „Předchozí“

Kontrola hluku
Stiskněte 1s: Stiskněte a podržte stisknutou oblast po dobu 1 sekundy a režim kontroly hluku se ve výchozím nastavení 
přepne mezi „redukcí šumu“ a „průhledností“.
Chcete-li přepnout mezi dvěma různými režimy, přejděte do Nastavení > Podrobnosti o pupenech.

Nabíjení pupenů
Úroveň baterie

Když jsou sluchátka uvnitř nabíjecího pouzdra, indikátor ukazuje úroveň baterie sluchátek.

Když jsou sluchátka vyjmuta z nabíjecího pouzdra, indikátor ukazuje úroveň nabití baterie nabíjecího pouzdra. Zelený 

indikátor: vysoká úroveň nabití baterie, žlutý indikátor: střední úroveň nabití baterie, červený indikátor: nízká úroveň nabití 

baterie. Sluchátka: vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a automaticky se nabijí. Nabíjecí pouzdro: k nabíjení nabíjecího 

pouzdra použijte kabel typu C.

Prohlášení
Před použitím zařízení si přečtěte a dodržujte následující pokyny, abyste zajistili nejlepší výkon zařízení a předešli 
nebezpečným nebo nezákonným situacím.

Bezpečnostní a bezpečnostní informace

Před použitím zařízení si přečtěte všechny informace, abyste zajistili bezpečné a správné použití.

1. Zařízení používejte v teplotním rozsahu 0°C~+35°C a skladujte zařízení a jeho příslušenství v rozmezí teplot 

-10°C~+50°C.

2. Extrémně vysoké nebo nízké teploty mohou způsobit poruchu zařízení. Výkon baterie může být snížen, pokud je 

teplota nižší než 5 °C.

3. Při nabíjení uchovávejte zařízení na dobře větraném místě. Nabíjejte toto zařízení v prostředí mezi 5 °C a 35 °C.

4. Pokud má produkt funkci nabíjení blesku, nemusí být schopen vstoupit do režimu nabíjení blesku, když je 

teplota nižší než 15 °C nebo vyšší než 35 °C.

5. Nenabíjejte baterii déle než 12 hodin.

6. Adaptér jako odpojovací zařízení ze sítě musí být instalován v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupný.

7. Používejte výrobcem schválené nabíječky, datové kabely, baterie a další příslušenství, abyste zabránili potenciálnímu elektrickému proudu



šok, požár, výbuch nebo jiná nebezpečí.

8. Baterii nevyměňujte, nerozebírejte, neupravujte, mechanicky nedrťte ani neřežte, protože by to mohlo způsobit vytečení baterie, 

přehřátí, výbuch nebo požár.

9. Neumisťujte zařízení ani baterii přímo na sluneční světlo, do blízkosti/uvnitř zdrojů tepla nebo na místa s nízkým 

tlakem vzduchu, což může vést k explozi nebo vytečení baterie.

10. Baterii lze nabít a vybít nejméně stokrát, ale nakonec se opotřebuje.

11. Baterie musí být recyklována nebo zlikvidována odděleně od domovního odpadu. Nesprávné zacházení s baterií může způsobit 

požár nebo výbuch.

12. Abyste předešli poškození součástí nebo vnitřních obvodů vašeho zařízení, nepoužívejte jej v prašném, zakouřeném, vlhkém nebo špinavém 

prostředí nebo v blízkosti magnetických polí.

13. Pokud je jakákoliv část produktu prasklá nebo poškozená, okamžitě přestaňte používat a kontaktujte naše servisní středisko.

14. Abyste předešli poškození sluchu vysokým akustickým tlakem, neposlouchejte po dlouhou dobu při vysoké hlasitosti.

15. Poslech přenosného zařízení při vysoké hlasitosti může poškodit uši uživatele a způsobit poruchy sluchu 

(dočasná nebo trvalá hluchota, hučení v uších, tinitus nebo hyperakuzie).

16. Důrazně se proto doporučuje nepoužívat přenosné zařízení při plné hlasitosti nebo déle než jednu hodinu denně při 

střední hlasitosti.

17. Vypněte zařízení v jakékoli oblasti s potenciálně výbušnou atmosférou, v oblastech, kde se provádí odpaly/poblíž 

rozbušek, a dodržujte všechny značky a pokyny.

18. Dodržujte všechny bezpečnostní pokyny na jakémkoli místě, zejména v nemocnicích/zdravotnických zařízeních, čerpacích 

stanicích, školách, profesionálních garážích a v letadle.

19. Nepoužívejte své zařízení a dodržujte všechna bezpečnostní varování/předpisy týkající se používání mobilních zařízení při řízení.

20. Osobám s elektronickými implantáty (kardiostimulátory, inzulínové pumpy, neurostimulátory atd.) 

doporučujeme umístit mobilní telefon 15 cm od implantátu nebo na opačnou stranu implantátu.

21. Nenechávejte zařízení a jeho příslušenství v dosahu malých dětí a nedovolte jim, aby si s ním hrály. Mohli by 

zranit sebe nebo ostatní nebo mohou náhodně poškodit zařízení.

22. Vaše zařízení obsahuje malé části s ostrými hranami, které mohou způsobit zranění nebo se mohou oddělit a 

způsobit nebezpečí udušení. Děti a nezletilí by měli zařízení používat pod dohledem opatrovníka, aby nedošlo k 

jeho spolknutí.

Shoda s předpisy FCC

Prohlášení FCC
Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) 
Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení; a
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. 
POZNÁMKA:Výrobce není odpovědný za jakékoli rušení rádia nebo televize způsobené neoprávněnými úpravami 
nebo změnami tohoto zařízení. Takové úpravy nebo změny mohou zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení.

Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel 
FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením částí při instalaci v 
domácnostech. Toto zařízení generuje a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není nainstalováno a 
používáno podle pokynů, může způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní 
instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení jedním nebo více z 
následujících opatření:



Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.

Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač. Požádejte o pomoc 

prodejce nebo zkušeného rádiového/TV technika.

Upozornění FCC

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou zrušit 

oprávnění uživatele provozovat zařízení.

Anténa(y) použitá pro tento vysílač nesmí být umístěna nebo provozována ve spojení s jinou anténou 

nebo vysílačem.

Informace o vystavení RF (SAR)

Toto zařízení je navrženo a vyrobeno tak, aby nepřekračovalo emisní limity pro vystavení energii rádiové 

frekvence (RF) stanovené Federální komisí pro komunikace vlády USA.

Limit SAR stanovený FCC je 1,6/kg. Nejvyšší hodnota SAR tohoto typu zařízení odpovídá tomuto limitu. 

Nejvyšší hodnotu SAR nahlášenou FCC naleznete na kartě „Bezpečnost a záruka“.

Testy na SAR se provádějí za použití standardních provozních poloh akceptovaných FCC se zařízením vysílajícím na 

nejvyšší certifikované úrovni výkonu ve všech testovaných frekvenčních pásmech.

Přestože se SAR určuje při nejvyšší certifikované úrovni výkonu, skutečná úroveň SAR zařízení během provozu může 

být výrazně pod maximální hodnotou. Je to proto, že zařízení je navrženo tak, aby fungovalo na více úrovních výkonu, 

aby využívalo pouze výkon potřebný pro připojení k síti. Obecně platí, že čím blíže jste k anténě bezdrátové 

základnové stanice, tím nižší je výstupní výkon.

I když mohou existovat rozdíly mezi úrovněmi SAR různých zařízení a na různých pozicích, všechny splňují 

vládní požadavky.

Během testování jsou vysílače zařízení nastaveny na nejvyšší přenosové úrovně a umístěny do pozic, které 

simulují použití v blízkosti těla bez vzdálenosti. Příslušenství s kovovými částmi může změnit RF výkon zařízení 

a takovému příslušenství se raději vyhněte.

Shoda s předpisy ISED 
Prohlášení ISED
Toto zařízení obsahuje licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s bezlicenčními RSS(s) Innovation, 
Science and Economic Development Canada.

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení.
(2) Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení. 
Toto zařízení vyhovuje kanadským specifikacím ICES-003 třídy B.

CAN ICES-003(B) / NMB-003(B).
Toto zařízení splňuje limity vystavení záření IC RSS-102 stanovené pro nekontrolovaná prostředí.

Informace o vystavení RF (SAR)
Limit SAR stanovený ISED je 1,6 W/kg. Nejvyšší hodnota SAR tohoto typu zařízení odpovídá tomuto limitu. Toto zařízení bylo 
také testováno a splňuje směrnice ISED pro vystavení vysokofrekvenčnímu záření. Během testování jsou vysílače zařízení 
nastaveny na nejvyšší přenosové úrovně a umístěny do pozic, které simulují použití v blízkosti těla bez vzdálenosti. Použití



jiné příslušenství nemusí zajistit shodu se směrnicemi ISED pro vystavení vysokofrekvenčnímu záření. Příslušenství s 
kovovými částmi může změnit RF výkon zařízení a je třeba se vyhnout použití takového příslušenství

Omezená záruka

Vážený uživateli, děkujeme, že používáte tento produkt. V případě poškození, které není způsobeno lidským faktorem, 
zajistíme komplexní záruční servis dle místních zákonů a předpisů. Pro ochranu vašich právních zájmů si prosím 
pozorně přečtěte následující poznámky:

Platný doklad o koupi vystaví prodávající při nákupu. Uschovejte si prosím 

záruční list a doklad o koupi pro budoucí použití.

V případě jakéhokoli poškození produktu, které není způsobeno lidským faktorem, mají spotřebitelé 

nárok na bezplatný zákaznický servis poskytnutím záručního listu a dokladu o koupi v záruční době.

Záruka se nevztahuje na následující případy:

1. Platná záruční doba vyprší.

2. Výrobek je poškozen, protože při používání náhodně spadl nebo se ponořil do vody.

3. Škody jsou způsobeny lidským faktorem jako je neoprávněná demontáž, úprava atp.

4. Škody jsou způsobeny vyšší mocí (např. požáry, zemětřesení a blesky).

5. Škody jsou způsobeny nesprávným použitím, které není v souladu s uživatelskou příručkou nebo návodem k obsluze.

6. Škody jsou způsobeny používáním v prostředí, které neodpovídá specifikacím produktu.

7. Informace na záručním listu nebo dokladu o koupi se neshodují se sériovým číslem produktu nebo byly 

změněny

8. SN kód produktu chybí, je poškozený nebo rozmazaný k nepoznání.

Prohlášení
OnePlus jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti OnePlus Technology (Shenzhen) Co., Ltd. Slovní známka a 
loga Bluetooth jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto známek společností 
OnePlus podléhá licenci.
Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Copyright 2023 OnePlus Technology 
(Shenzhen) Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena.

Informace o společnosti
OnePlus I Technology (ShenZhen) Co., Ltd. Adresa: 18C02, 18C03, 18C04 a 18C05, Shum Yip Terra Building, 
Binhe Avenue North, Futian District, Shenzhen, Guangdong, PR China.

Dokumenty / zdroje

Sluchátka OnePlus Buds 3 E509A True Wireless s potlačením hluku 49 dB [pdf] Uživatelský manuál 
E509A, Buds 3 E509A True Wireless Sluchátka s potlačením hluku 49dB, Buds 3 E509A, True Wi reless 
Sluchátka s potlačením hluku 49dB, Bezdrátová Sluchátka s potlačením hluku 49dB, 49dB Potlačení 
hluku, Noi se Cancellation, EarBuds Noi se Cancellation Sluchátka, špunty do uší



Reference

Uživatelská příručka

Návody+ ,Zásady ochrany osobních údajů

Tato webová stránka je nezávislou publikací a není přidružena ani podporována žádným z vlastníků ochranných známek. Slovní známka a loga „Bluetooth®“ jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, 
Inc. Slovní známka a loga „Wi-Fi®“ jsou registrované ochranné známky ve vlastnictví Wi-Fi Alliance. Jakékoli použití těchto značek na této webové stránce neznamená žádné spojení s nebo podporu.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

